Распоред за (I)прв колковиум – прв циклус на студии
Полагање со физичко присуство
Факултет за правни науки – летен семестар, академска 2019/2020 година
Европски Универзитет
Пријавување на прв колковиум: 18.05.2020 – 22.05.2020 год.
Полагање на прв колковиум: 01.06.2020 – 05.06.2020 год.

	II година
	Ден
	Понеделник
(01.06.2020)
	Вторник
(02.06.2020)
	Среда 
(03.06.2020)
	Четврток
(04.06.2020)
	Петок
(05.06.2020)

	
	Предмет
	Трудово право
Доц. д-р Марјан Габеров
	Стварно право
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	Облигационо право
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	Финансиско право
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	

	
	Час на полагање
	10.00 h
	10.00 h
	10.00 h
	10.00 h
	

	
	Предавална
	225 а
	225 а
	225 а
	225 а
	

	

	
	Ден
	Понеделник
(01.06.2020)
	Вторник
(02.06.2020)

	Среда
(03.06.2020)

	Четврток
(04.06.2020)
	Понеделник
(08.06.2020)

	III година
	Предмет
	Основи на ГПП
Доц. д-р Марјан Габеров
	Право на ЕУ
Проф. д-р Љупчо Сотироски
	Правосудство и организација
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков

	Меѓународно казнено право
Доц. д-р Марајн Габеров

	Корпоративно управување
Доц. д-р Марјан Габеров

	
	Час на полагање
	12.00 h
	12.00 h
	12.00 h

	12.00 h
	12.00 h

	
	
Предавална
	225 а
	225 а
	225 а
	225 а
	[bookmark: _GoBack]225 a



Доц. д-р Марајн Габеров
Факултет за правни науки
Декан
